10.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 39.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : "Artículo 4.- .Capital social y participaciones. El capital social, que está totalmente desembolsado, se fija en TREINTA Y 
NUEVE MIL EUROS (39.000.00 ?), y dividido en TREINTA Y NUEVE MIL (39.000) participaciones sociales, con un valor nominal cada 
una de ellas de UN EURO (1,00 ?) y numeradas correlativamente, de la 1 a la 39.000. Datos registrales. S 8 , H AL 43751, I/A 8 
(11.02.26).

83629 - ARS DEPORTES HARO SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.